
 

KEMPELEEN TENNIS RY 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 
 
 
 
1. Yleistä 
Kempeleen Tennis ry on perustettu 22.5.1986 jatkamaan vuonna 1978 perustetun KeP-77 
tennisjaoston toimintaa. Seuran tarkoituksena on edistää liikuntaharrastusta seuran toiminta-alueella 
siten, että mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua 
edellytystensä ja tarpeidensa mukaan. 
 
Seura järjestää kilpailu-, koulutus-, valmennus-, harjoitus-, nuoriso-, tiedotus- ja suhdetoimintaa. 
Toiminnan tavoitteena on kasvattaa yhteiskunnalle ruumiillisesti ja henkisesti vireitä ja hyödyllisiä 
kansalaisia. 
 
Olemme seura, jossa kaiken keskiössä on liikunnan ilo sekä yhdessä tekeminen. Tavoitteenamme on 
innostaa jäseniämme elinikäisen liikuntakipinän löytämiseen ja sen säilyttämiseen. Junioreillemme 
osoitamme terveellisten elintapojen merkityksen niin huippu-urheilijana kuin arjessakin. 
Toimintamme keskiössä on ilo ja turvallisuus, joten kaiken perustana on toisten kohtaaminen sekä 
välitön puuttuminen mahdollisiin kiusaamistapauksiin. Hyvä meininki on se mitä tavoittelemme 
toiminnan kaikilla kerroksilla junioreista veteraaneihin ja rivijäsenistä seura-aktiiveihin! 
 
2. Kokoukset 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 16.4. ja syyskokous 25.11. Tämän lisäksi johtokunta 
kokoontui neljä kertaa.  
 
3. Hallinto 
Seuran puheenjohtajana toimi Jussi Näykki ja varapuheenjohtajana Eera Karppinen. Sihteerinä oli 
Ilari Pönkkö ja rahastonhoitajana Jaakko Kivelä. Muut hallituksen jäsenet olivat Joakim Heinonen, 
Tatu Prykäri ja Martin Keller. 
 
4. Jäsenmäärä ja jäsenten huolto 
Jäsenmäärä 31.12.2024 oli seuran oman jäsenrekisterin perusteella XX henkilöä (miehet, naiset, 
pojat, tytöt ) Kaikki jäsenet ovat oikeutettuja lukemaan Tennisliiton sähköistä alustaa www.tennis.fi. 
Jäseniä tiedotettiin seuran toiminnasta kotisivujen www.kempeleentennis.fi, aikuisjäsenten 
WhatsApp-ryhmän, Instagramin (@Kemten_78)  ja seuran avoimen Facebook-ryhmän kautta.  
 
5. Toiminta 
Toiminnan painopistealueena oli juniori-, harrastus-, valmennus- ja kilpailutoiminta tenniksessä. 
Seura on aktiivinen toimija Kempeleen kunnassa. Tarkoituksena on edistää myös lasten ja 
vanhempien yhdessä liikkumista alueen lähiliikuntapaikkoja hyödyntäen. 
 

http://www.kempeleentennis.fi


KemTen osallistui keväällä kunnan Urheilijanpolku -pilottiin. Viikon aikana juniorit saivat 
harjoitella ammattimaisesti Joakim Heinosen valmennuksessa. Aikuisjäsenille järjestettiin sekä 
ulko- että sisäkauden yhteisölliset kauden päättäjäistapahtumat, jotka molemmat täyttyivät 
ennätysajassa.  
 
6.   Tenniskurssit ja -kilpailut      
Seura järjesti junioreille valmennustoimintaa läpi vuoden. Järjestimme KemTenin perinteiset 
kansalliset tenniskilpailut, jotka jälleen olivat todella suositut kesäkauden avajaiset. Pelaajia 
osallistui käytännössä kaikista Pohjois-Suomen aktiivisista seuroista. Jatkoimme muutoinkin 
yhteistyötä muiden Pohjois-Suomen tennisseurojen kanssa. Oman seuran junioreille järjestettiin 
jälleen kesäloman alkajaisiksi Paul Taguen järjestämän kahden viikon tennisleiri Sarkkirannan 
tennispyhätössä. 
 
Seura järjesti yhteistyössä OAJ:n kanssa valmennuskurssin Kempeleläisille opettajille jäsenmäärän 
ja yhteisöllisyyden lisäämiseksi. 
 
Seuran jäsenet osallistuivat aktiivisesti alueen kansallisiin kilpailuihin, OVS-tourille sekä mini- ja 
midi- ja vihreän pallon tenniskilpailuihin. Seuralla oli edustus miesten sarjatenniksessä II-IV 
divisioonassa sekä ulko- että sisäkaudella. Seura osallistui jo seitsemättä kertaa Oulun alueen 
puulaakisarjaan, Korkkariliigaan, kilpatenniksen kynnyksen madaltamiseksi.  
  
7.    Toimitilat 
Ulkokaudella seura käytti kunnan omistamia Sarkkirannan hiekkatekonurmikenttiä, Nortal Portalin 
(Oulunsalo) massakenttää ja tarpeen tullen Nallisportin massakenttiä. Talvella pelattiin 
Nallisportissa sekä Kirkonkylän koulun salissa. Kempeleeseen tarvittaisiin ehdottomasti sisähalli 
tennikseen, jotta jäsenet voisivat harjoitella talvikaudellakin aktiivisesti. Tämä edesauttaisi etenkin 
nuorten pelaajien kehitystä ja pitäisi seuravalmennuksen laadukkaana. Myös massakenttien 
saaminen kuntaan olisi iso askel kohti parempaa toimintaa varsinkin kilpatenniksen puolella. 
 
8.    Talous 
Seura on vakaavarainen ja taloudellisesti melko itsenäinen toimija Pohjois-Suomen tenniksessä. 
Jäsenet ja kuntalaiset käyttävät aktiivisesti Sarkkirannan kenttien sähköistä kalenteria, joka on 
saanut paljon kehuja toimivuudestaan.  
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